
ČÍSLO' 03,'2022 -
Účelová dotace

OBJEDNÁVKA PK Č. 31482021

ODBĚRATEL: DODAVATEL:

město Horažďovice
Mirové náměstí 1
341 01 Horažďovice
IČO, DIČ: 00255513, CZ00255513
Bankovní spojeni:
Česká spořitelna. a.s. pobočka Klatovy

KOVO PAVELKA, spol. S r.o.
Milovice 77
691 88 Milovice
IČO: 25318934, DIČ: CZ25318934

číslo účtu: 27 - 0821898399/0800
Dodavatel se zavazuje nejpozději do dvou měsicu od přijeti této objednávky prověří že tato objednávka byla uveřejněna v registru smluv
podle zákona č. 340/2015 Sb. ,, zákon o registru smluv" a bere na vědomi. Ze podle ustanoveni § 6 a § 7 tohoto zákona. které nabývají
účinnosti az 1. 7. 2017. nenabývá smlouva uzavřená přijetím této objednávky účinnosti před uveřejněním objednávky, a není-h objednávka -
uveřejněna ani do tři měsíců od uzavřeni smlouvy, pozbývá smlouva platnosti od svého uzavřeni. Dodavatel bere na vědomi. Ze podle
neúčinné smlouvy nebo podle smlouvy. jejíž platnost byla zrušena. nesmí objednatel plnit a zhotoviteli vzniká povinnost plněni již přijaté,
objednateli vrátit.
Dodavatel s odvoláním na zákon č. 101/2000 Sb. ,.o ochraně osobních údaju" prohlašuje. že byl poučen o svých právech podle tohoto zákona
a že souhlasí se zpracováním, shromažďováním a uchováváním svých osobních údaju s ohledem na zákon C. 106/1999 Sb ..o svobodném
přístupu k informacim" a zákon č. č. 340,'2015 Sb. ,,o registru smluv". Tento souhlas je udělen do budoucna, na dobu neurčitou, jak pro účely
vnitřní potřeby města Horažďovice, tak i pro plněni jeho zákonných informačních povinnosti. Tento souhlas je udělen i pro zpřístupněni či
zveřejněni celé této objednávky v jejím plném znění, jakož i všech dokumentů s touto objednávkou souvisejicich.

Předmět plněni:
Objednáváme u Vás realizaci kompletního zřízeni bezpečnostních sloupků ve vybraných lokalitách
v Horažd'ovicich v souladu s projektovou dokumentací.

Realizace akce je spolufinancována z rozpočtu Plzeňského kraje prostřednictvím dotačního titulu
,,Podpora obci Plzeňského kraje při zajišt'ováni bezpečnosti v rámci akce ,,Modernizace, rozšířeni a
zdokonaleni městského kamerového a dohližeciho systému (dále jen ,,MKDS") Městské policie
Horažd'ovice a opatřeni Soft Targets města Horažďovice".

Rozsah díla:
Rozsah je dán projektovou dokumentaci stavby ,,Bezpečnostní sloupy ve Vybraných komunikacích
v centru města Horažd'ovice" zpracovanou Pavlem Matouškem dne 06.12.2021. Součásti prací je
dále i:

- vytýčení podzemních síti a zařízeni,
- rozebrání dlažby, zemni práce, vysekáni drážek a rýh v podlaze a omítce,
- dodávka a montáž bezpečnostních nových nepoužitých sloupků vC. obetonávky. Ke každému

elektrickému sloupku budou dodány 3 dálkové ovladače, pro mechanické budou vždy dodán 1 klič
k 1 sloupku,

- dodávka a montáž kompletní elektroinstalace vC. úpravy ve stávajících rozvaděčích a revize,
- zásyp a obnova dlažeb. oprava rýh a obnova omítek,
- likvidace odpadů. úklid.
- zajištěni povoleni zvláštního užíváni a instalace DlO po dobu realizace.

Součásti rozsahu díla je též pořízení kompletní dokladové části stavby v trojím vyhotoveni v tomto
minimálním rozsahu:

- zprávu o výchozí revizi elektroinstalace včetně slaboproudých rozvodů
- osvědčeni (atesty) materiálu a výrobku použitých ke zhotoveni stavby
- prokazatelné doklady o likvidaci odpadů vzniklých při prováděni Stavby
- ostatní doklady stanovené právními předpisy a technickými normami

Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno objednateli včetně všech dokladů nutných pro užíváni
a provoz díla. Dílo je dokončeno, je-li zcela hotové, kompletní, bez vad a je-li objednateli předvedena
jeho zpusobilost sloužit svému účelu.

Dohodnutá smluvní cena:
Dle přiložené cenové nabídky č. 22/31 ze dne 30.03.2022 (obdrženo 31.03.2022) v celkové

předpokládané výši 266.930,00 KČ bez DPH tj. 322.985,30 KČ VC. DPH.



l Odpovědnost za vady:
l Zhotovitel poskytuje objednateli ode dne převzetí dokončeného díla záruku na dodané dílo v délce 60
kněsícu. Záruční lhůta na dodávky strojů a technologického zařízeni, na něž výrobce těchto zařízeni
vystavuje samostatný záruční list a zhotovitel jej předal jako součást dokladové části stavby při
'přejímacím řízeni, se sjednává v délce lhůty poskytnuté výrobcem, nejméně však v délce 24 měsíců.
Záruční listy musí být jednoznačně specifikovány v zápisu o odevzdání a převzetí dokončeného díla.

Smluvní pokuty
- - jestliže zhotovitel odevzdá dílo po termínu. zaplatí smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkovél smluvní ceny díla za každý den prodlení,

- - pokud objednatel nedodrží termín splatnosti faktur, bude povinen uhradit za každý den
! prodlení částku ve výši 0,2 % z dlužné částky.

i Platební podmínky: Nárok na fakturaci vzniká po kompletním předáni dokončeného díla bez vad a
nedodělků. Splatnost faktury je 14 dní od prokazatelného doručeni. ,
Fakturovat v režimu přenesené daňové povinnosti - ANQ l NE.

' Termin dodávky: od potvrzené objednávky 6 - 8 týdnů, maximálně však do 31.07.2022

Individuálni příslib: Ano, viz přípravné řízení v rámci projektu a podání cenové nabídky č. 22/31 ze
,dne 30.03.2022 (obdrženo 31.03.2022). l

l ,Potvrzuµ, že jsem prověři/(a) připravovanou operaci postupemj
podle § 26 zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole a § 13j

' Vyřizuje: vyhlášky č. 416/2004 Sb.

potvrzuji oprávněnost, nezbytnost a správnost připravované
operace. jež je v souladu s podanou žádosti (projekt) o dOtaCj

j PK i
|t 'Operace je v souladu s právními předpisy a bylo dosaženoĹ
I 'optimálního vztahu mezi její hospodárnosti, účelnosti aj

Ĺefektivnosti.

' jpř/padně
, aj ,

i Přílohou této objednávky je genová nabídka zhotovitele č. 22/31|
, jze dne 30.03.2022. i

'
' i
'Příkazce operace: 11.04.2 ,mt mžmgvMÉhael Forman l

,l

' Dne: I Kontrolu provedl správce rozpočtu:
l

' 'Přii/mám tuto objednávku jako nabídku na uzavřeni sm/ouvy,í
! ibez dodatků, výhrad, omezeni či změn a zavazuji se podle ň/j
|Dn"' 438 &)LL- objednateli plnit.
l l

l Podpis a razítko oprávněné osoby dodavatele:


